

OFERTA

Nume proiect: test



Data: 9/19/2025

Data livrare: 9/28/2025

Furnizor

SC.LUXFOR Furniture.srl

Adresa: Brasov Str Piatra Mare NR23

Regiune: Romania

CUI: 46735930

Reg.Nr.: J8/2743/29.08.2022

Banca: Banca Transilvania

Iban: RO19BTRLRONCRT0663007701

Telefon: Contact 0755834505

Email: forseamihaiclementin@yahoo.com

Website:

Showroom:

Client

Adresa:

Regiune:

CUI:

Reg.Nr.:

Banca:

Iban:

Telefon:

Email:



Designer: FORSEA MIHAI | |

TRANSPORTUL SI MONTAJUL ESTE INCLUS!

Observatii:

Total general: 2054.463

Tva: 0.000

De plata: 2054.463

OFERTA

Nume proiect: test



Data: 9/19/2025

Data livrare: 9/28/2025

LISTA ELEMENTE/CORPURI

#	Elemente / Corpuri	Cantitate
1	(CIB450) Corp Inferior Bucatarie 450mm	1
2	(MSQ)Masca Chiuveta	1
3	Blat Bucatarie	1

OFERTA

Nume proiect: test



Data: 9/19/2025

Data livrare: 9/28/2025

LISTA MATERIALE

#	Material	Unitate	Cantitate	Pierdere	Total cantitate
1	ABS 22x0.4	ml	14.24	7.7236343210223	15.340
2	ABS 22x2	ml	6.88	8.7260034904014	7.480
3	ALB EGGER PFL 3mm	m2	0.32	0 %	0.320
4	ALB EGGER W960 ST7	m2	2.60	16 %	3.016
5	BALAMA APLICATA GRASS TIOMOS 110gr	buc	6.00	0 %	6.000
6	Blat Bucatarie	pc	1.00	16 %	1.160
7	CAPSE	buc	160.00	0 %	160.000
8	EUROSURUB 5x50 mm	buc	32.00	0 %	32.000
9	HOLZ 3.5x16	buc	56.00	0 %	56.000
10	MANER STANDARD	buc	3.00	0 %	3.000
11	PICIOR BUCATARIE H120	buc	8.00	0 %	8.000
12	PLACUTA BALAMA GRASS Tiomos, aplicata si semiaplicata, in cruce cama, H0	buc	6.00	0 %	6.000
13	SUPORT POLITA	buc	4.00	0 %	4.000
14	Stejar HalifaxH1180ST37	m2	0.93	16 %	1.079
15	Waste bin 15 Ltrs	pc	1.00	0 %	1.000
16	aluminiu	m2	0.03	0 %	0.030
17	black gloss	m2	0.31	0 %	0.310



Data: 9/19/2025

Data livrare: 9/28/2025

LISTA CALCULATIE

#	Cod	Material	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoare	Pierdere	Manopera	Adaos	Total
1		ABS 22x0.4	ml	14.24	6.500	92.573	7.150	102.756	0.000	202.479
2		ABS 22x2	ml	6.88	7.800	53.633	4.680	59.532	0.000	117.845
3		ALB EGGER PFL 3mm	m2	0.32	30.000	9.580	0.000	10.634	0.000	20.214
4		ALB EGGER W960 ST7	m2	2.60	90.000	234.031	37.445	259.774	0.000	531.250
5	10211554	BALAMA APLICATA GRASS TIOMOS 110gr	buc	6.00	19.000	114.000	0.000	126.540	0.000	240.540
6		Blat Bucatarie	pc	1.00	90.000	90.000	14.400	99.900	0.000	204.300
7		CAPSE	buc	160.00	0.010	1.600	0.000	1.776	0.000	3.376
8		EUROSURUB 5x50 mm	buc	32.00	0.800	25.600	0.000	28.416	0.000	54.016
9		HOLZ 3.5x16	buc	56.00	0.400	22.400	0.000	24.864	0.000	47.264
10		MANER STANDARD	buc	3.00	11.000	33.000	0.000	36.630	0.000	69.630
11		PICIOR BUCATARIE H120	buc	8.00	3.000	24.000	0.000	26.640	0.000	50.640
12	10211580	PLACUTA BALAMA GRASS Tiomos, aplicata si semiaplicata, in cruce cama, H0	buc	6.00	3.000	18.000	0.000	19.980	0.000	37.980
13		SUPORT POLITA	buc	4.00	0.050	0.200	0.000	0.222	0.000	0.422
14		Stejar HalifaxH1180ST37	m2	0.93	170.000	158.153	25.304	175.550	0.000	359.007
15		Waste bin 15 Ltrs	pc	1.00	77.000	77.000	0.000	38.500	0.000	115.500
16		aluminii	m2	0.03	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
17		black gloss	m2	0.31	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000



Factor (Total calculatie ÷ (Materiale + Pierdere))

Factor: 1.970

Durata executie

0h : 0m : 0s

Calculatie

Materiale: 953.770

Pierdere: 88.979

Manopera: 1011.714

Adaos: 0.000

Total: 2054.463

Discount

-

-

-

Aditionale

-

-

-

Totaluri

Total general: 2054.463

Tva: 0.000

De plata: 2054.463